Duæ negatiue.

Palma

Velis remisq; que-

Celeritate respiciens usus est hoc uerbo. ¶ Et hoc. i. hanc nauis celeritate phaselus nāq; a uelocitate cōmendat ad quā p̄badā locorū i qbus fuit testinōiū cirat. NEGARE negat lepide affirmat

dixit poeta, & est ordo negat lit Et hoc negat minacis adriatici tus adriatici mi Negare litus, insulas ue cycladas. Rhodū ue nobile, horridā ue Thraciā Rhodum, Thraciam, propontia

Adriaticum cū uero mare ē illud quod ab adria olim nobilissima urbe denominatum fuit. in cuius paludibus secundum aliquos. Venetia urbs opibus uiris sapientissimis, numerosissimo populo, situ munitissimo summa rerum oium copia, nō mortalium ingenio manibusq; (nā ad ipsius ædificationē natura ipsa rerum cessisse uide tur) Sed diuino, & celesti quodā numine cōdita, aliarū urbū regina, ac ueluti totius mūdi instar merito existimari potest. ¶ Cyclades, Cyclades i mari ægeico insulae sunt sic dictæ ut solinus. c. xvi. quia licet spaciis longioribus a delo proiectæ in orbē tamē circa delon sitæ sunt orbē uero κικλῶν grai ferunt, quod asserit firmat ēt pōponius mella li. ii. cap. p̄nū. et pl. li. iiii. c. xii. ubi p̄ rū insularū noia cōmēorat quatū ēt strabo li. x. me nimit ubi Cretā, et eius sitū describit didorus li. vi. in fine. Rhodos insula ē in lytia ut mela, licet alii carpathio mari assignent, & uersu lucilii. Rhodos carpathium pelagus se inclinat apertum, in ea urbs fuit et eodē nomine dicta uel a nepptum filia quæ a sole amata fuit, uel quæ græce ῥόδος dicitur rosa quoniā i uento rose capulo ædificata fuit. & aliis prius nominibus appellabatur. quæ enumerantur a plinio li. y. ca. xxxi. ¶ Nobilē

Rhodos.

autem dixit, sic oratus li. i. carminum Rhodos ode. vii. claram appellauit, uel quia ut ait solinus ca. xx. nūq; exelum ita nubibus lū est ut in sole Rhodos non sit, & pl. repetit li. ii. ca. lxiii. claruit, & insula gloria belli nauis

lis, & ingētū illa solis statua quæ colossus dicta fuit de qua strabo li. xiiii. ubi insulam

Ur̄ is nō ilitatē his uer̄ is declarat. Vrb̄s autē Rhodus in oriēali promontorio sita est. portubus & uis & manibus, & reliquis ornamētis tātopre ceteris excellēs ut aliā dicere nequeas, ne æquandam quidem ne dum superiorem & reliqua, de hac etiāz. Diodorus li. yi. ca. xiii. ¶ Thraciā. Thracia regio est ut rope ὀτῶς ἠγξῶς. i. ab asseritate dicta de qua pōponius li. ii. ca. i. regio nec celo leta, nec solo, & nisi qua mari ppior est infecunda ideo horridā dixit poeta. de hac, & de thraciū moribus scribit solinus. c. xy. et Pl. li. iiii. c. x. ¶ Propōtida alii propōtidē legūt ad pyrichiū effugiendum, ut sit tambus in secunda sede. Propōtis pars est eius pelagi quod uno uocabulo nostrum mare dicitur ut pomponius in principio cosmographiæ retulit. Nam ubi primum se arctat bele spōtus uocatur, i. propontis ubi expādīt, ubi iterū effundit pontus euxinus, quæ paludi coniungitur bosphorus cimerius palus ipsa motis, de qua, et solinus ca. xxii. & strabo li. iii. & Plinius li. iiii. ca. xii. Idem ferme. ¶ Ponticum sinum euxinum mare itelligit de quo Plini. li. yi. ca. i. & strabo li. iii. Trucem uero appellat, quæ ut de ipso tradit pōponius mella in fine lib. primi, inflectitur ad formā